МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Красноуфимскии аграрный колледж

П Р И К А З

№01-12/63
13 февраля 2026 года

Об итогах проведения
интеллектуального Квиза
"Битва умов"

В соответствии с планом работы ГАПОУ СО

(кроме выпускных), состоявшегося 12 февраля 2026 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 Утвердить итоги проведения Квиза "Битва умов” согласно итоговому

^ ^ “ ^ “ ^ Т ^ к о в  квиза "Битва умов"

дипломами и сертификатами; 21 -  Э классный руководитель
2 Л Вручить диплом за 1 место группе

Серебренников А. И., 21 -  ТО классный руководитель
2.2 Вручить диплом за 2 место гругп

f  2/ в р ” дипшм за 3 место группе 32 -  ТО классный руководитель

“ г.д^вр^чить сертификат участника группе 22 - Э классный руководитель

у '  СОбьшшть ^ т го д ар н о ст ь  за разработку заданий, организацию и
проведение квеста рабочей группе в составе.

’ Городилову ДА. : ■ : ’ •
у -  Михайловой И.В.

-  Мишиной И.В.
-  Просвировой О.И.

. -  Само люк И.Ю.
-  Приёмщикову А.Е.

-  Блохиной И.П.
-  Коробейниковой О.В.
-  Тихонову О.В.

4 Объявить благодарность за проведение экспертной деятельности
Городилову Д.А., Приемщикову А.Е., Сычеву Д.С., Блохину А.В.

И.о. директора ГАПОУ СО ffk lti г  R Оношкин
«Красноуфимский аграрный колледж»  С В ' 0нопшга

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
КВИЗа «Битва умов» по общеобразовательным дисциплинам среди

студентов 2-4 курса

Место проведения: ГАПОУ СО «КАК»
Дата проведения: 12.02.2026

№
п/п Группа Команда

Количество баллов

Итого Место
М

ат
ем

ат
ик

а

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Л
ит

ер
ат

ур
а

И
нф

ор
ма

ти
ка

И
ст

ор
ия

>Яя
W
О

м р5 &к
<

а
&
§
£
со
•Яе

1 21 ТО 2 1 2 3 3 2 4 17 2
2 22 Э 0 0 0 1 4 2 4 11 4
3 21 Э 1 3 2 3 5 1 3 18
4 32 ТО 2 0 1 1 4 0 5 . 14 3

Председатель МЦК И.В. Михайлова